
_________________________________________________________________________________________________

ZP.271.07.2022                                                                                                                                                                 1 / 2 

 

Gmina Wartkowice                          Stary Gostków, dnia 24 października 2022r. 

Stary Gostków 3D 

99-220 Wartkowice 

Wykonawcy,  

którzy złożyli oferty, 

w postępowaniu 

www.miniportal.uzp.gov.pl  

 

ZP.271.07.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ 

W MSC. BRONÓWEK, ŚWIATONIA, KIKI, KRZEPOCINEK, DRWALEW” - ogłoszenie o zamówieniu 

nr 2022/BZP 00359956/01 z dnia 2022-09-22. 

   

  Gmina Wartkowice, zgodnie z treścią art. 253 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - zwana dalej: „uPZP”), informuje równocześnie 

Wykonawców, że w wyniku przeprowadzonego postępowania i dokonanej oceny ofert, została wybrana jako 

najkorzystniejsza oferta  złożona przez: 

WODNER II Kazimierz Żurawski 

Ner Kolonia 22 

99-220 Wartkowice 

NIP: 8281097081 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonej oferty w postępowaniu, informuje, że wybrana 

oferta jest zgodnie z art. 239 ust. 1 uPZP ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach postępowania. 

Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się następującymi kryteriami:  

1) „CENA” – waga kryterium: 60 %, 

2) „GWARANCJA JAKOŚCI” – waga kryterium: 40%. 

Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę za realizację przedmiotu zamówienia wynosi:  

295717,61 PLN (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemnaście złotych, sześćdziesiąt 

jeden groszy) i jest ceną najniższą spośród ofert podlegających ocenie. Oferując najniższą cenę Wykonawca 

otrzymał maksymalną ilość punktów – 100pkt. Po uwzględnieniu wagi tego kryterium Zamawiający przyznał 

Wykonawcy maksymalną ilość punktów w tym kryterium tj. 60pkt. 

Wykonawca zaoferował 60 miesięczny okres gwarancji jakości na wykonany przedmiot zamówienia. 

Oferując 60 miesięczny okres gwarancji jakości Wykonawca otrzymał maksymalną ilość punktów – 100pkt. 

Po uwzględnieniu wagi tego kryterium Zamawiający przyznał Wykonawcy maksymalną ilość punktów w tym 

kryterium tj. 40pkt. 

Wykonawca uzyskał łącznie 100 punktów w obu kryteriach oceny ofert. 

http://www.miniportal.uzp.gov.pl/


_________________________________________________________________________________________________

ZP.271.07.2022                                                                                                                                                                 2 / 2 

 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Oferta  Wykonawcy  została  oceniona  jako  najkorzystniejsza  na  podstawie  kryterium  oceny  

ofert określonego  w  SWZ.   

Dokonując oceny oferty na podstawie art. 239  ust. 1 uPZP, w oparciu o określone w SWZ kryteria oceny ofert, 

Zamawiający przyznał Wykonawcy liczbę punktów – zgodnie z poniższą tabelą. 

 

NUMER 

OFERTY 

NAZWA ALBO IMIĘ I NAZWISKO ORAZ 

SIEDZIBA LUB MIEJSCE PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ALBO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA WYKONAWCY, KTÓREGO 

OFERTA ZOSTAŁA OTWARTA 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W 

KRYTERIUM 
ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 
CENA GWARANCJA JAKOŚCI 

1 

WODNER II Kazimierz Żurawski 

Ner Kolonia 22 

99-220 Wartkowice 

NIP: 8281097081 

60,00 40 100,00 

 

Umowa z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w przedmiotowym 

postępowaniu na realizację zamówienia publicznego może zostać zawarta z pominięciem terminów określonych 

w art. 308 ust. 2 uPZP – ponieważ  w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym 

w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę ( art. 308 ust. 3  pkt 1 lit. a uPZP).  

O terminie i sposobie podpisania umowy Zamawiający powiadomi Wykonawcę odrębnym pismem.  

 Ponieważ Zamawiający wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

Wykonawca, z którym będzie podpisana umowa, powinien wnieść to zabezpieczenie na warunkach opisanych 

w przedmiotowej SWZ Rozdział XXI.  

Jednocześnie  Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX uPZP. 

  

 

     /podpis w oryginale/ 

Wójt 

mgr inż. Piotr Kuropatwa 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anita Kacprzak 


